
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

Филиал КузГТУ в г. Прокопьевске

П Р И К А З
O f. OZ. ££)£//_ Прокопьевск № О-?' /7/?~ О/

Об утверждении Положения 
о системе управления охраной труда,
Политики и Стратегии в области 
охраны труда

Во исполнение требований статьи 214 Трудового кодекса РФ, руководствуясь приказом 
Минтруда России от 29.10.2021г. №776н «Об утверждении примерного положения о системе 
управления охраной труда»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда (СУОТ) (Приложение 
№1), Политику в области охраны труда (Приложение №2) и Стратегию в области охраны 
труда (Приложение №3).

2. Руководителям структурных подразделений применять Положение о системе управ­
ления охраной труда, Политику в области охраны труда и Стратегию в области охраны труда 
в трудовой деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий кафедрой ИТМА, Ведущий юрисконсульт
уполномоченный от трудового коллектива

^  С.В. Горюнов _М.Ю. Шулакова

Специалист по охране труда 

r j j l O j J U f  Д.С. Мамайкина


		2024-10-09T12:31:16+0700
	Пудов Евгений Юрьевич




